
Příloha č. 5 ke kupní smlouvě č. 025/OS/2023  
 

1/1 

 
TESTY PRODUKČNÍ INKOUSTOVÉ TISKÁRNY 

 
 

Kupující v souladu s čl. IX a X smlouvy požaduje test FAT (Factory Acceptance Test) při 
přejímce zařízení u prodávajícího a test SAT (Site Acceptance Test) při přejímce zařízení po 
jeho instalaci u kupujícího. 

 
Kupující bude hodnotit úroveň kvality inkoustového tisku na dodaný substrát, 
provozní přesnost a stabilitu nabízeného zařízení.  
 
 

I. Testovaný materiál 
 

Testovaný materiál: 
a) 1000 originálních tiskových archů (TA) s vodoznakem potištěných ofsetovou a 

měditiskovou technikou s naaplikovaným holografickým proužkem v rozměru 300x440 
mm s gramáží papíru 85 g/m2;  

b) 1000 originálních tiskových archů (TA) s vodoznakem potištěných ofsetovou a 
měditiskovou technikou s naaplikovaným holografickým proužkem v rozměru 180x440 
mm s gramáží papíru 85 g/m2. 
 
 

II. Průběh testů 
 

Průběh testů: 
Inkoustový tisk na originální testovaný materiál z dodaných dat kupujícího.  

 
Při tisku budou ověřeny a posouzeny následující parametry a ukazatele: 
a) možnost nastavení intenzity černé či odstínu šedi; 
b) možnost pozičního nastavení tiskových personalizovaných dat na archu - poziční usazení 

personalizovaných dat s tolerancí max ± 0,2 mm; 
c) bezproblémové naložení a vyložení tiskových archů; 
d) fixace personalizovaných tiskových dat včetně kvality ostrosti tisku, čitelnosti QR kódu a 

špinění způsobeném přenosem nezafixovaného inkoustu při průjezdu tiskovým strojem; 
e) barevná stálost na potištěném originálním archu; 
f) mechanické poškození materiálu; 
g) tepelné poškození holografického proužku; 
h) poškození optických vlastností materiálu; 
i) ostatní poškození. 
 
 


	TESTY PRODUKČNÍ INKOUSTOVÉ TISKÁRNY
	Kupující v souladu s čl. IX a X smlouvy požaduje test FAT (Factory Acceptance Test) při přejímce zařízení u prodávajícího a test SAT (Site Acceptance Test) při přejímce zařízení po jeho instalaci u kupujícího.
	Kupující bude hodnotit úroveň kvality inkoustového tisku na dodaný substrát, provozní přesnost a stabilitu nabízeného zařízení.
	I. Testovaný materiál
	II. Průběh testů

